МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

г. Петропавловск-Камчатский « -:3 О » ~~ 20.В года

О создании общественного совета

при Министерстве сельского хозяйства,

пищевой и перерабатывающей промышленности

Камчатского края

В соответствии с Постановлением Правительства Камчатского края от

23.08.2013 № 370-П «Об общественных советах при исполнительных органах
государственной власти Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать общественный совет при Министерстве сельского хозяй
ства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского

края (далее - Совет).

2. Утвердить состав Совета согласно приложению к настоящему прика
зу.

3. Настоящий приказ вступает в законную силу с момента опубликова
ния.

Министр А.А. Кучеренко

Согласовано:

Заместитель Министра, начальник

агропромышленного отдела

Референт Министерства ~ _...

Исп.

Гашкова Надежда Викторовна

46-15-07

И.А. Ермаков

Н.А. Калиничева

№

п/

п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.

11.
12.

Приложение к Приказу

Министерства сельского хозяйства,

пищевой и перерабатывающей

промышленности Камчатского края

от :!О декабря 2013 года № ..t.9/IJ'6-

Состав членов общественного совета

при Министерстве сельского хозяйства,

пищевой и перерабатывающей промышленности

Камчатского края

ФИО кандидата Место работы и должность

Байдукова Надежда Пармёнова Главный экономист ГУП «ПО

Камчатоленпром>>

Балтага Оксана Николаевна Заместитель декана по учебной

работе экономического факульте-

таДВФВАВТ

Горобец Игорь Евгеньевич Председатель Правления ПО

«Моховской хлеб»

Иванова Елена Павловна Финансовый директор ОАО «Мо-

локозавод Петропавловский»

Климов Владимир Артемьевич Генеральный директор ООО

«Сварог»

Коськин Григорий Викторович Исполнительный директор ООО

«Агротею>

Лазарев Геннадий Александрович Заведующий кафедрой, ДВФ

ВАВТ

Онуфриева Галина Леонидовна Заведующий кафедрой «Финансы

и кредит», ДВФ ВАВТ

Потапкин Михаил Иванович Глава КФХ «Дева»

Саратцева Ирина Петровна Профессор кафедры иностранных

языков, ДВФ ВАВТ

Серебренников Геннадий Пантелеевич пенсионер

Фунтикова Мария Яковлевна пенсионер